
令和２年６月２９日

保護者各位

宮城県柴田農林高等学校

校 長 岩 城 幸 喜

７月からの時程について（お知らせ）

梅雨の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

御理解，御支援をいただき，ありがとうございます。

６月１日から学校再開となり，ようやく学校に活気が戻りました。授業等については生徒の安全・安心な

学習環境をつくる（感染リスクを低減する）ことに最大限配慮しながら，でき得る限り授業時数を確保し，

生徒の学習保障に重点をおいて進めてまいりました。

つきましては下記の通り７月から通常時程に戻し，授業時間の確保に努めたいと思いますので，御理解と

御協力を下さいますよう，よろしくお願い致します。

記

１ 通常時程

  ７月６日（月）～（※交通機関の時刻を確認し，遅刻のないように登校しましょう。）

通常６時間 ５分短縮６時間

ＳＨＲ ８:４０ ～ ８:５０ ８:４０ ～ ８:５０

１校時 ８:５５ ～ ９:４５ ８:５５ ～ ９:４０

２校時 ９:５５ ～ １０:４５ ９:５０ ～ １０:３５

３校時 １０:５５ ～ １１:４５ １０:４５ ～ １１:３０

４校時 １１:５５ ～ １２:４５ １１:４０ ～ １２:２５

昼休み １２:４５ ～ １３:２５

（予鈴１３：２０）

１２:２５ ～ １３:０５

（予鈴１３：００）

５校時 １３:２５ ～ １４:１５ １３:０５ ～ １３:５０

６校時 １４:２５ ～ １５:１５ １４:００ ～ １４:４５

清 掃 １５:２０ ～ １５:３０ １４:５０ ～ １５:００

ＳＨＲ １５:３５ ～ １５:４０ １５:０５ ～ １５:１０


